u eincontrarium facientibus quibuscumque. Datum Matriti Toletanae Diócesis Anno 
Domini M . D. C. L X X X I I I duodécimo Kalendas Decembris Pontificatus autem pre-
fati Santissimi Domini nostri Papae Anno.. . octavo. 

S. CARDI.IS. MILLINUS, Archipiscupus. 
PPILIPPUS DlOPHEBUS. 

ítám. 26. • , 
l Condiciones propuestas por el Cardenal Gregorio de San 

Jingelo para la paz entre los Jueyes de Castilla, Xeóny Portugal. 
Archivo del Real Monasterio, leg. I. ntím. n.—Ancho 0,52, por 0,22 alto. 

Original en pergamino.—Letra francesa. 

ABRIL DE 1194 
In nomine domini nostri iesu christi amen. Hec est forma mandati quam nos Gre-

gorius Dei gratia sancti angeli diachonus Cardinalis apostolice Sedis legatus. Manda-
mus Ínter illustrem. Alfonsum Regem Castelle. et illustrem. Alfonsum. regem legio-
nis. Statuimus quidem quod Rex Castelle in presentiarum pro bono pacis tria castra 
Regi legionis restituat. Albani. Scilicet. et lunam et .portellam. Omnia alia castra que 
post mortem domini Regis Ferrandi Rex legionis habuit. et postea rex castelle adqui-
sivit Mandamus quod post mortem regis castelle regi legionis uel eiusdem heredi 
restituantur. que sunt. Valderas. bollannos. Villafructos. villa armenterus. Sierium 
de rianio. Sierium de asturiis ut destruatur. et sit de regno legionis. Et il l i qui tenent 
ea faciant regi legionis hominium. quod post mortem regis castelle ea regi legionis 
uel eius heredi restituantur. et si forte isti mutandi fuerint qui ea tenent uel aliquis 
eorum non antea loco illorum uel illius aliquis uel aliqui ea castra recipiant uel aliquid 
eorum doñee regi legionis uel eius heredi simile prestetur hominium de reddendis ip-
S I castris ab eo uel ab eis. Et mandamus quod uillauicent que hereditas est militum 
post mortem regis castelle sit de regno regis legionis. Mandamus etiam quod uilla que 
íícitur sancti geruasii que es hereditas monasterii sancti facundi ponatur in exquisi-
t'one bonorum hominum quos nos assignauerimus si comenda eius erat de uoce 
"Sstelli de melgar quando rex castelle adquisiuit Melgar, et si ita inuenerint remaneat 
>n comenda de Melgar. Sin autem post mortem regis castelle sit in regno legionis. 

L>e castris et alus ómnibus querelisquas rex legionis habet aduersus regem castelle ex 
Persona patris sui illustris regis ferrandi uel pro parte regis castelle illustri rege Sancio 
® t de querelis quas habet ipse rex castelle contra ipsum regem legionis pro eodem pa-

r e eius Ínclito rege Ferrando iudicio romane ecclesie sibi ad inuicem satisfaciant i n -
e r 'm contra se arma non moveant. Sed si aliquis eorumdem regum iudicio romane 
ecclesle stare noluerit cum ab altero fuerit requisitus ille qui contra nolentem propter